Протокол №П-КК-30/2014 от 03.07.2014 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-30/2014

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 03 июля 2014 года

Дата составления протокола – 03 июля 2014 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Попов Владислав Витальевич

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Федорова Лидия Александровна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Дроганова А.А. – секретарь Совета НП «Инженер-Проектировщик»;

2. Железков А.И. – заместитель директора НП «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Попов Владислав Витальевич.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Горбунова Светлана Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов плановых проверок членов Партнерства,

проведенных в июне 2014 г.

СЛУШАЛИ:
Дроганову А.А., которая сообщила о внесении изменений в План проверок членов

Партнерства на 2014 год в части изменения формы проведения плановой проверки с

выездной на камеральную и изменения срока проведения плановой проверки в отношении

члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «ДИПРОГАЗ» с июня

2014 года на декабрь 2014 года (Протокол №П-14/2014 от 15.05.2014 года заседания

Совета Партнерства).

Железкова А.И., который доложил о результатах проведенных в июне 2014 года плановых

проверок деятельности членов Партнерства на предмет соблюдения требований к выдаче

свидетельств о допуске, требований стандартов Партнерства и правил саморегулирования

и представил на рассмотрение акты проверок следующих членов Партнерства:

Протокол №П-КК-30/2014 от 03.07.2014 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 2

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  242

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Казанский

национальный исследовательский

технологический университет»

ПВ-18/2014-242 от

05 июня 2014

2.  243
Общество с ограниченной ответственностью

«Ростехконтроль»

ПВ-25/2014-243 от

25 июня 2014

3.  099
Дочернее открытое акционерное общество

«Электрогаз» Открытого акционерного

общества «Газпром»

ПВ-25/2014-099 от

19 июня 2014

4.  003
Закрытое акционерное общество «СТС

Форум»

ПВ-25/2014-003 от

27 июня 2014

5.  174
Проектное республиканское унитарное

предприятие «Белгипрогаз»

ПВ-25/2014-174 от

18 июня 2014

6.  234
Общество с ограниченной ответственностью

«Инжиниринговый Центр РЕГИОНАЛЬНЫЕ

СИСТЕМЫ»

ПК-18/2014-234 от

03 июня 2014

7.  035
Открытое акционерное общество «Газпром

космические системы»

ПК-18/2014-035 от

04 июня 2014

8.  011
Общество с ограниченной ответственностью

«Челябагропромпроект»

ПК-18/2014-011 от

06 июня 2014

9.  166
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Сургут»

ПК-18/2014-166 от

10 июня 2014

10.  157
Общество с ограниченной ответственностью

«ТеплоГазПроект»

ПК-18/2014-157 от

10 июня 2014

11.  217
Общество с ограниченной ответственностью

«Чебоксарская Электротехника и Автоматика»

ПК-18/2014-217 от

10 июня 2014

12.  183
Общество с ограниченной ответственностью

«Севзапгазпроект»

ПК-18/2014-183 от

10 июня 2014

13.  059

Общество с ограниченной ответственностью

«Научно-исследовательский институт

природных газов и газовых технологий -

Газпром ВНИИГАЗ»

ПК-18/2014-059 от

11 июня 2014

14.  230
Общество с ограниченной ответственностью

«ИнфраХит Монтаж»

ПК-18/2014-230 от

11 июня 2014

15.  027
Дочернее открытое акционерное общество

«Газпроектинжиниринг»

ПК-18/2014-059 от

11 июня 2014

16.  091
Закрытое акционерное общество «Стандарт

безопасности»

ПК-18/2014-091 от

11 июня 2014

17.  209
Республиканское унитарное предприятие

«Производственное объединение

«Белоруснефть»

ПК-18/2014-209 от

11 июня 2014

18.  167
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Волгоград»

ПК-18/2014-167 от

17 июня 2014

Протокол №П-КК-30/2014 от 03.07.2014 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 3

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Принять к сведению акты плановых проверок следующих членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  242

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Казанский

национальный исследовательский

технологический университет»

ПВ-18/2014-242 от

05 июня 2014

2.  243
Общество с ограниченной ответственностью

«Ростехконтроль»

ПВ-25/2014-243 от

25 июня 2014

3.  099
Дочернее открытое акционерное общество

«Электрогаз» Открытого акционерного

общества «Газпром»

ПВ-25/2014-099 от

19 июня 2014

4.  003
Закрытое акционерное общество «СТС

Форум»

ПВ-25/2014-003 от

27 июня 2014

5.  174
Проектное республиканское унитарное

предприятие «Белгипрогаз»

ПВ-25/2014-174 от

18 июня 2014

6.  234
Общество с ограниченной ответственностью

«Инжиниринговый Центр РЕГИОНАЛЬНЫЕ

СИСТЕМЫ»

ПК-18/2014-234 от

03 июня 2014

7.  035
Открытое акционерное общество «Газпром

космические системы»

ПК-18/2014-035 от

04 июня 2014

8.  011
Общество с ограниченной ответственностью

«Челябагропромпроект»

ПК-18/2014-011 от

06 июня 2014

9.  166
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Сургут»

ПК-18/2014-166 от

10 июня 2014

10.  157
Общество с ограниченной ответственностью

«ТеплоГазПроект»

ПК-18/2014-157 от

10 июня 2014

11.  217
Общество с ограниченной ответственностью

«Чебоксарская Электротехника и Автоматика»

ПК-18/2014-217 от

10 июня 2014

12.  183
Общество с ограниченной ответственностью

«Севзапгазпроект»

ПК-18/2014-183 от

10 июня 2014

13.  059

Общество с ограниченной ответственностью

«Научно-исследовательский институт

природных газов и газовых технологий -

Газпром ВНИИГАЗ»

ПК-18/2014-059 от

11 июня 2014

14.  230
Общество с ограниченной ответственностью

«ИнфраХит Монтаж»

ПК-18/2014-230 от

11 июня 2014

15.  027
Дочернее открытое акционерное общество

«Газпроектинжиниринг»

ПК-18/2014-059 от

11 июня 2014

16.  091
Закрытое акционерное общество «Стандарт

безопасности»

ПК-18/2014-091 от

11 июня 2014

17.  209
Республиканское унитарное предприятие

«Производственное объединение

«Белоруснефть»

ПК-18/2014-209 от

11 июня 2014

18.  167
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Волгоград»

ПК-18/2014-167 от

17 июня 2014

Протокол №П-КК-30/2014 от 03.07.2014 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 4

Голосовали:

1. Попов Владислав Витальевич – «за»

2. Кадин Сергей Николаевич – «за»

3. Федорова Лидия Александровна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Принять к сведению акты плановых проверок следующих членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  242

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Казанский

национальный исследовательский

технологический университет»

ПВ-18/2014-242 от

05 июня 2014

2.  243
Общество с ограниченной ответственностью

«Ростехконтроль»

ПВ-25/2014-243 от

25 июня 2014

3.  099
Дочернее открытое акционерное общество

«Электрогаз» Открытого акционерного

общества «Газпром»

ПВ-25/2014-099 от

19 июня 2014

4.  003
Закрытое акционерное общество «СТС

Форум»

ПВ-25/2014-003 от

27 июня 2014

5.  174
Проектное республиканское унитарное

предприятие «Белгипрогаз»

ПВ-25/2014-174 от

18 июня 2014

6.  234
Общество с ограниченной ответственностью

«Инжиниринговый Центр РЕГИОНАЛЬНЫЕ

СИСТЕМЫ»

ПК-18/2014-234 от

03 июня 2014

7.  035
Открытое акционерное общество «Газпром

космические системы»

ПК-18/2014-035 от

04 июня 2014

8.  011
Общество с ограниченной ответственностью

«Челябагропромпроект»

ПК-18/2014-011 от

06 июня 2014

9.  166
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Сургут»

ПК-18/2014-166 от

10 июня 2014

10.  157
Общество с ограниченной ответственностью

«ТеплоГазПроект»

ПК-18/2014-157 от

10 июня 2014

11.  217
Общество с ограниченной ответственностью

«Чебоксарская Электротехника и Автоматика»

ПК-18/2014-217 от

10 июня 2014

12.  183
Общество с ограниченной ответственностью

«Севзапгазпроект»

ПК-18/2014-183 от

10 июня 2014

13.  059

Общество с ограниченной ответственностью

«Научно-исследовательский институт

природных газов и газовых технологий -

Газпром ВНИИГАЗ»

ПК-18/2014-059 от

11 июня 2014

14.  230
Общество с ограниченной ответственностью

«ИнфраХит Монтаж»

ПК-18/2014-230 от

11 июня 2014

15.  027
Дочернее открытое акционерное общество

«Газпроектинжиниринг»

ПК-18/2014-059 от

11 июня 2014

Протокол №П-КК-30/2014 от 03.07.2014 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 5

16.  091
Закрытое акционерное общество «Стандарт

безопасности»

ПК-18/2014-091 от

11 июня 2014

17.  209
Республиканское унитарное предприятие

«Производственное объединение

«Белоруснефть»

ПК-18/2014-209 от

11 июня 2014

18.  167
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Волгоград»

ПК-18/2014-167 от

17 июня 2014

Председатель Контрольной комиссии В.В. Попов

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова